
Referat af generalforsamling 30. marts 2023 19.30 afholdt på Zoom. 
 

1. Valg af dirigent, referent og stemmetæller. Dirigent: Julie Kyndesgaard og referent og 
stemmetæller: Pernille Baungaard valgt. 

2. Dagsorden godkendt. 
3. Gennemgang af bestyrelsens beretning 2022 og pejlemærker for 2023. Bestyrelsens 

beretning blev vedtaget. Se herunder. 
4. Fremlæggelse og godkendelse af For Lige Vilkårs regnskab 2022 og budget 2023. Budget og 

regnskab blev vedtaget. 
5. Fastsættelse af medlemskontingent. Fastholdelse af kontingent på 300 kr.  

Vedtaget. 
Indkomne forslag:  Vedtægtsændring.  
I § 5 tilføjes:  

- Bestyrelsen konstituerer sig med en næstformand på første bestyrelsesmøde efter 
generalforsamling. 

- Formanden og næstformanden fungerer, sammen med den ansatte ledelse, som 
forretningsudvalg.  

 
Formand og næstformand udgør forretningsudvalg sammen med den ansatte ledelse (rettes fra 
daglige ledelse i vedtægter).  

 
6. Valg af bestyrelse 

Ikke på valg: Ulla Hovgaard Ramlau (formand), Karen Bue, Louise Garby-Holm,  
På valg: Madeleine Hansen (ønsker genvalg), Karina Rohrberg Jessen (ønsker genvalg), 
Hanne Støvring (ønsker genvalg), Emil Falster (ønsker genvalg). Alle fire genvælges for 2 år.   
Nyvalg: Marie-Louise Bjerg, Malene Ramsing Roest og Mette Hertz, som bydes velkommen 
i bestyrelsen. Alle 3 vælges for 1 år. 

7. Valg af en kritisk revisor. Signe Nielsen, FOLA er valgt. 
8. Eventuelt. Intet under aktuelt. 

 
 
___________________________ 
Dirigent Julie Kyndesgaard 
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For Lige Vilkår årsberetning for 2022 samt pejlemærker for 2023 
 
For Lige Vilkår er en landsdækkende og diagnose-tværgående forældreforening. Foreningens 
formål er at rådgive og støtte familier med børn med handicap eller kronisk sygdom, så forældrene 
kan få mere overskud til det udsatte barns trivsel og udvikling og til resten af familien, som også er 
i en udsat position.  
 
Vi giver forældrene konkrete råd og værktøjer, der fx kan lette hverdagen med barnet og 
samarbejdet med kommunen. Derudover skaber vi netværk mellem forældrene, så de kan hjælpe 
hinanden på tværs, få et fællesskab med og energi af at være blandt ligesindede.  
Denne årsberetning byder på en kort opsummering af året der er gået, en opfølgning på de 
pejlemærker, vi vedtog ved sidste års generalforsamling og endelig gennemgår vi i foreningen i tal 
og aktiviteter.  
 
Status 2022 - det har vi opnået 
I 2022 har For Lige Vilkår eksisteret 5 år som forening.  
 
Vi er stadig en forening i rivende udvikling og også i har vi haft fokus på dels at udvikle nye tilbud 
til medlemmerne og dels at skabe en organisation, der kan udvikles i takt med væksten. Vi bliver 
tiltagende skarpere på, hvad for en forening vi ønsker at være, og dermed også på vores 
fortælling.  
 
Kort opsummeret vil vi være en forening, der hjælper forældrene her og nu. Det har haft den 
konkrete betydning, at vi har skruet op for de aktiviteter, som hjælper familierne og har 
neddroslet ned for det politiske arbejde. 
 

 
Stiftende generalforsamling, november 2017.  

Pernille Baungaard, Julie Kyndesgaard, Ulla Hovgaard Ramlau og Karen Bue  
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I 2022 har vi primært haft fokus på følgende punkter: 
 

• Afvikling af de mange aktiviteter som året har budt på 
• Vedligehold af foreningens kerneydelser; online- og telefonrådgivning, bisidderhjælp, 

netværk mellem forældrene og kursusaktivitet 
• At sikre finansiering af aktiviteter i 2022 og 2023 
• Drift af organisationen 
• Ligesom i 2021 har vi afsluttet året med en øget omsætning og en næsten sikker 

finansiering af alle aktiviteter i 2023. 
 
Aktiviteter 
I 2022 har vi afholdt 30 medlemsarrangementer. Vi afsluttede netværksforløbet Nydiagnosticeret - 
hvad nu? – et projekt, som har været støttet af Nordea-fonden. Dette projekt har om noget 
skærpet vores fokus på, at vi skal skabe netværk mellem foreningens medlemmer. Det er en af de 
mest værdifulde ting, man kan give et menneske, der står i en udsat, uventet og følsom position, 
hvor man kan føle sig meget alene. Ved netværksaktiviteter får man mulighed for at spejle sig i 
andre. Det, oplever vi, er meget værdifuldt, og vigtigheden af at møde andre i samme situation 
indgår altid i de tilbagemeldinger, vi får. 
 
Som noget nyt har vi i 2022 afholdt seks bedsteforældrekurser, som meget hurtigt blev fuldt 
booket. Ved deltagelse på dagene, har det stået klart, at her har vi virkelig også fat i noget 
værdifuldt. At give nogle af de pårørende til de pårørende et rum hvor de kan mødes og tale om 
både de svære og de gode ting. Tak til Østifterne for midlerne. Vi håber i den grad, at projektet kan 
videreføres og er pt. på jagt efter finansiering til en ny runde bedsteforældrekurser. 
 

 
Bedsteforældrekursus i København 

2022 bød også på en debut for søskendegrupper for søskende. Tidligere har vi afviklet forskellige 
kurser for forældre til søskendebørnene, men som noget nyt fik vi mulighed for at udbyde 
egentlige søskendegrupper.  
 
Grupperne var inddelt i alderen 3-5 år og 6-8 år. Denne aldersfordeling skyldtes, at der i landets 
kommuner ikke rigtig er nogen tilbud til børn under 8 år. I samarbejde med Stine Jusjong Bøgsted 
har vi udviklet kurset og har dermed givet både søskendebørn og forældre mulighed for at udvikle 
et fælles sprog om søskendebarnets situation og samtidig have nogle nærende stunder, hvor 
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søskendebarnet er i fokus. Det har været smukt og dejligt at se, hvor mange ord og store følelser 
man egentlig have, selv om man kun er 4 år. Også det projekt vil vi prioritere højt at kunne 
fortsætte, og vi vil derfor genansøge Socialstyrelsens Kolonipulje igen i 2023.  
 

 
Søskende fra søskendekursus 

Så har vi traditionen tro haft forskellige foredrag heriblandt om metakognitiv terapi, 
søskendeforedrag for forældre (mange tak til Nine United fonden), overgang til voksenområdet og 
endelig klassikeren forstå din sagsbehandling, hvor jurist Linda Klingenberg gennemgår det mest 
basale indenfor det juridiske i forhold til at have et barn med særlige behov.  
 
Vi har også haft et foredrag omhandlende bekymringer for mistrivsel i skolen og daginstitution og 
hvordan man kan gå til det samarbejde på en måde, hvor alle kan være i det. Vi oplever en stor 
glæde ved at kunne udbyde de forskellige foredrag – og så at de faktisk er med til at rekruttere 
nye medlemmer.  
 
Endnu en ny ting på programmet i 2022 var et samarbejde med MusikBeRiget, hvor vi fik mulighed 
for at lave en forkælelsesdag for vores medlemmer takket være Simon Fougner Hartmanns 
Familiefond. Vi tilbød en eftermiddag med foredrag, mad og musik i henholdsvis Musikhuset i 
Århus og Musikhuset i København. Det var også nogle gode og rørende arrangementer, og vi har 
fået forlænget bevillingen, så vi kan gentage succesen i september i 2023 
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Dag sammen med MusikBeRiget 

 
Ud over de medlemsrettet aktiviteter, så har vi også haft forskellige indtægtsgivende aktiviteter ud 
af huset. Vi har ad flere omgange været ude og afvikle foredrag og kurser – blandt andet fik vi 
mulighed for at tale til socialrådgivernes børne- og familienetværk, holde oplæg for den nye 
pårørendekonsulent i Borgercenter Handicap i København, hvor vi også fortsatte undervisningen 
af sagsbehandlere.  
 
Disse aktiviteter bliver sat på som pejlemærke for 2023, da vi oplever, at det skaber værdi, når vi 
er ude og er i dialog med forskellige interessenter. Desuden giver det et tilskud til de frie midler til 
organisation. 
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Vedligehold af kerneydelse 
Som noget af en overraskelse fik vi afslag på PUF-ansøgning i 2022. Dermed stod vi med en 
ufinansieret rådgivning og bisidderkorps. Derfor har det at vedligeholde vores kerneydelse været 
en større opgave i 2022, end de foregående år. Det har dog lykkedes os at holde begge tilbud 
flydende qua frie midler i foreningen. Det er stadig ikke lykkedes os at finde finansiering og derfor 
er det et højt prioriteret pejlemærke i 2023. 
 
Pejlemærker fra Generalforsamlingen 2022 
 
Interessevaretagelse  
Det næste år skal For Lige Vilkår lave et arbejde for at finde ud af hvad vores tilgang til 
interessevaretagelse er. Det vil sige at bestyrelsen går i dybden med det og afklarer ud fra disse 
spørgsmål 

• Hvad vil vi opnå? 
• Hvordan bliver det tydeligt for medlemmerne? 
• Hvordan kan vi være med til at flytte lovgivning? 

 
I november 2022 havde bestyrelsen dette punkt på dagsordenen. Der var bred enighed om at 
interessevaretagelse betød noget for os, men det må ikke komme i vejen for vores primære 
opgave, som er at hjælpe medlemmerne. Aftalen blev at vi i forbindelse med vores 
levevilkårsundersøgelse vil tage en runde og invitere os selv på mødet hos relevante politikere.  
 
Vi har udarbejdet et interessevaretagelsespapir, som vil blive taget op til revision om 2 år. Når det 
er sagt, så deltager vi stadig i forskellige samarbejder med fx inklusionsalliancen, deltager i 
socialstyrelsens følgegruppe om søskendeindsatser og vi har jævnligt dialog med personer og 
foreninger, hvor et samarbejde er relevant.  
 
Det var også i 2022 vores visions-samarbejde med Københavns Kommune, omkring langvarige 
bevillinger til merudgifter, tog form. Og om lidt rulles det ud til de københavnske forældre. Det har 
været flere år undervejs, og vi er stolte af resultatet, selv om det kun er et lille skridt i den rigtige 
retning. Der er klart stadig et udviklingspotentiale ift., hvordan vi kan bidrage til at flytte lovgivning 
og hvordan det bliver tydeligt for vores medlemmer, hvad vi mener politisk.  
 
Det er med andre ord et område, vi som organisation bør have fokus på, men må også erkende at 
det ofte nedprioriteres, da ressourcerne først og fremmest bruges på vores kerneopgaver. 
 
 
Fødselsdagsfest - 5 år 
For Lige Vilkår bliver 5 år i november 2022 og det skal fejres. Vi ønsker at anvende jubilæet til at 
sætte os selv og sagen på dagsordenen.  
 
På sidste års generalforsamling vedtog vi, at vi ville holde en fødselsdagsfest for os selv. Ideen var 
at dagen kunne markeres med en konference og middag. Igen måtte vi erkende, at ressourcerne 
simpelthen ikke er til det, når der samtidig skal fokuseres på kerneydelser og daglig drift. Der er 
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ikke så meget mere at sige omkring det punkt. Det er stadig et ønske at prøve at holde en 
konference eller et fundraiserarrangement. På seneste bestyrelsesmøde drøftede vi et 
foredrag/socialt arrangement med oplæg af Emil Falster og digteren Caspar Eric. Det er på 
tegnebrættet til 2. halvår 2023. 
 
Fonde og finansiering 
Der vil stadig være brug for at kigge på finansiering og hvordan den kan sikres. 
 
Også i 2022 har forskellige fonde finansieret vores aktiviteter. Det er muligt at se hvilke oppe 
under beskrivelsen i afsnittet ”aktiviteter”. Dialogen og samarbejdet med fondene udvikles hele 
tiden, og vi føler at vi står stærkere i arbejdet med fondsansøgninger end nogensinde tidligere – 
ikke mindst takket være en helt uvurderlig hjælp fra vores bestyrelsese. 
 
Det er et løbende og stort fokus for os at sikre finansiering til de projekter, vi ønsker at 
gennemføre – nye som eksisterende. Det tager meget tid og energi, men heldigvis viser det sig 
ofte at lønne sig. I 2023 vil to store projekter, som vi har arbejdet på igennem 2022, manifestere 
sig. Vi har fået midlerne fra Louis Hansen Fonden og Tryg Fonden.  
 
Det er et stort ønske, at vi i 2023 ansætter en regnskabsmedarbejder 10 timer om ugen, således at 
sekretariatet kan blive friholdt til at fokusere på eksekvering af projekter, udvikling af nye tilbud og 
finansiering af disse.  
 
Medlemmer 
Ud over vi selvfølgelig ønsker en medlemstilgang, så skal vi i 2022 have et 360 grader syn på hvad 
man får som medlem hos os. 
 
Arbejdet med at kigge på relationen til medlemmerne er i gang. Vi har blandt andet afholdt flere 
arrangementer, som der kun var tilgang til for medlemmer, og vi er begyndt at åbne for tilmelding 
til de gratis og meget attraktive tilbud for medlemmerne først.  
 
Vi har stadig et ønske om at blive skarpere på dette punkt og har indgået samarbejde med 
forskellige relevante leverandører om, hvilke systemer vi skal have rent teknisk, så vi kan blive 
støttet i et øget medlemsfokus – herunder også rekruttering og fastholdelse.  
 
Det handler med andre ord om, hvad der sker rent organisatorisk, og at vi får lavet et setup som 
passer til den størrelse foreningen har pt. Derfor fortsætter dette pejlemærke i 2023. Vi slutter 
2022 med 850 medlemmer.  
 
Pejlemærker 2023 
Når vi beskriver pejlemærker for 2023 er det vigtigt at understrege, at det ikke er en komplet 
opgaveliste. Vi arbejder naturligvis videre med mange andre ting, hvoraf nogle er beskrevet 
ovenfor. Pejlemærkerne er et udtryk for områder, vi vil have særlig fokus på. 
 
Medlemmer 
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• Vi skal i løbet af 2023 have opsat et system, der sikrer en større fastholdelse af 
medlemmer. Dels ved, at de kender til foreningens tilbud, jævnligt modtager relevant 
information, om hvad vi kan hjælpe med og oplever, at det har en merværdi at være 
medlem – fx qua førsteret til tilmelding. Derudover skal vi have etableret en form for 
løbende medlemskab og indbetaling til dette frem for den årlige opkrævning. Vi skal have 
et nyt CRM-system, og vi har fundet en rådgiver, der hjælper os videre med det projekt.  

 
Finansiering af rådgivning 

• I løbet af 2023 vil vi gerne have sikret en finansiering af rådgivningen – både telefon- og 
onlinerådgivningen samt bisidderkorps. Drømmen er at få 3-4 ansatte til at varetage 
telefonrådgivningen på deltid – og allerhelst vil vi ansætte forældre på delvist tabt 
arbejdsfortjeneste – alternativt fleksjobbere. På den måde kunne sekretariatet frikøbes til 
andre opgaver og lige så vigtigt kan vi hjælpe nogle dygtige og vidende forældre tilbage på 
arbejdsmarkedet – helt i tråd med vores kerneværdier. 

 
Organisatorisk 

• Vi har efterhånden så stor og kompleks en økonomi qua de mange fondsmidler og puljer, 
at det vil give mening at få ansat en til at varetage økonomifunktionen og stå for 
regnskaber og indrapporteringer til de forskellige fonde. Det ville være et økonomisk sats, 
men som formentlig vil give resultatet i bedre tid til at fokusere på fondsansøgninger og de 
andre pejlemærker skitseret her i beretningen. 

 
Kurser/foredrag 

• Vi har budgetteret med at tjene 150.000 på foredragsvirksomhed i 2023 – heraf kommer 
de 75.000 fra Københavns Kommune. Vi holder løbende oplæg, men at nå de resterende 
75.000 kræver at vi fokuserer på indsalg. Derfor er dette også et pejlemærke i 2023.  

 
 
Om For Lige Vilkår - juni 2022:  
Medlemmer: Vi har 650 medlemmer, der fordeler sig på de 5 regioner i følgende procenter (den 
samlede befolkning% i parentes): Hovedstaden: 45,6 (30,5), Region Sjælland 15,5 (15), 
Syddanmark: 15,5 (21,5), Midtjylland: 19,4 (22,5), Nordjylland 4,1 (11)  
 
Derudover har vi igennem de seneste 2 år afviklet 25 arrangementer fordelt følgende vis 
Hovedstaden: 4, Sjælland: 2, Syddanmark: 4, Midtjylland: 2, Nordjylland 3. Dertil har vi afviklet 10 
online arrangementer med 2000 deltager fordelt på hele landet. Vi har ugentligt 3 online 
rådgivninger i medlemsforum. Det vil sige, at vi på de seneste 2 år har haft ca. 300 landsdækkende 
arrangementer for medlemmerne.  
 
Telefonrådgivningen har åbent 3 dage om ugen og vi modtager i snit 5 opkald om ugen. Vores 
erfaring er, at det er folk fra hele landet, der ringer - uden at vi dog fører en egentlig statistik. 
Foreningens bisidderkorps består af 36 personer som fordeler sig over regionerne således 
Hovedstaden:15, Sjælland: 6, Syddanmark: 2, Midtjylland: 9, Nordjylland 4. 
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  "signedAtUtc": "2023-04-24T18:42:11.5075812Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.58",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Revisor)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Leif Mikkelsen & Partnere A/S som: Revisor)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID b819a0gnXSy249698313.
The document is part of the order with Reference ID a4ad7dxpjzk249698313.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-04-24T18:42:11.959Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Julie Kyndesgaard <julie@forlige.dk> 
Using MitID with ID 4dc015ac-2dd4-4d57-b066-3353bf9e68d1 
As Økonomiansvarlig 
Signed 2023-04-02T09:37:27.114Z from 87.63.230.86:48567
 
Ulla Hovgaard Ramlau <ulla@hovgaardramlau.dk> 
Using MitID with ID cfaa9cda-9d23-4cd4-8880-0cee4a7e8480 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-04-05T10:33:39.654Z on behalf of For lige Vilkår from 2.111.84.158:15395
 
Karen Bue <karenbue8@gmail.com> 
Using MitID with ID d9bd57f0-0fdb-45c1-ac07-908ad30af558 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-02T19:35:16.354Z on behalf of For lige Vilkår from 80.62.117.246:28306
 
Hanne Støvring <hanne@stovring-art.com> 
Using MitID with ID 368b957b-a75c-4e48-9065-323d26220ae7 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-24T17:28:33.240Z on behalf of For lige Vilkår from 77.241.128.74:7967
 
Louise Garby Holm <louiseireneholm@gmail.com> 
Using MitID with ID ed086e6f-45d4-4d5e-998d-720ca65504d2 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-28T13:06:11.661Z on behalf of For Lige vilkår from 217.63.106.136:33017
 
Madeleine Hansen <madeleinehansen@hotmail.dk> 
Using MitID with ID d38749e6-8fc3-438d-9008-7706dc5bc7c0 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-29T06:52:10.244Z from 87.49.146.36:21164
 
Karina Rohrberg-Jessen <karinajessen@gmail.com> 
Using MitID with ID b54be36e-88ba-4655-8394-289dd622e00b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-31T06:12:49.175Z on behalf of For lige Vilkår from 77.241.128.245:18239
 
Emil Søbjerg Falster <emil@bevica.dk> 
Using MitID with ID 02e03dff-e958-4da7-84dd-b40e101b56b8 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-28T12:18:53.727Z on behalf of For lige Vilkår from 152.115.178.222:19413
 
Henrik Sørensen <hs@leifmikkelsen.dk> 
Using NemID with ID 19299236 
As Revisor 
Signed 2023-04-24T18:42:11.665Z on behalf of Leif Mikkelsen & Partnere A/S from 5.103.29.232:20099
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D5AE96DDF84D4D0556842435E1337E7C ¬
67C4210B0FBDE97CE53CCF69977CE15C ¬
A5B9C6A04C94D368E71497DD6B9D9490 ¬
FA6C96AE09A842B70F7DDF3197833245


Agreement ID Title


4e5e61nxWnZ249698313 3174 Ledelsens regnskabserklæring 2022 - For lige vilkår.pdf


1cff5bWzyjK249698313 3174 Revisionsprotokol 2022 - For Lige Vilkår.pdf


b819a0gnXSy249698313 3174 Aarsrapport 2022 - For lige Vilkår.pdf


When What Who Where


28-03-2023
12:16:57


Created Henrik Sørensen
hs@leifmikkelsen.dk


172.20.9.221


28-03-2023
12:18:29


Opened Emil Søbjerg Falster
emil@bevica.dk


152.115.178.2
22:20477


28-03-2023
12:18:53


Signed Emil Søbjerg Falster
emil@bevica.dk


152.115.178.2
22:21238


28-03-2023
13:03:11


Opened Louise Garby Holm
louiseireneholm@gmail.com


217.63.106.13
6:48650


28-03-2023
13:06:11


Signed Louise Garby Holm
louiseireneholm@gmail.com


217.63.106.13
6:54988


29-03-2023
06:52:01


Opened Madeleine Hansen
madeleinehansen@hotmail.dk


87.49.146.36:
21982


29-03-2023
06:52:10


Signed Madeleine Hansen
madeleinehansen@hotmail.dk


87.49.146.36:
22165


31-03-2023
06:12:36


Opened Karina Rohrberg-Jessen
karinajessen@gmail.com


77.241.128.24
5:18784


31-03-2023
06:12:49


Signed Karina Rohrberg-Jessen
karinajessen@gmail.com


77.241.128.24
5:19192


02-04-2023
09:37:04


Opened Julie Kyndesgaard
julie@forlige.dk


87.63.230.86:
50711


02-04-2023
09:37:27


Signed Julie Kyndesgaard
julie@forlige.dk


87.63.230.86:
52091


02-04-2023
19:34:55


Opened Karen Bue
karenbue8@gmail.com


80.62.117.246
:28921


02-04-2023
19:35:16


Signed Karen Bue
karenbue8@gmail.com


80.62.117.246
:29313


05-04-2023
10:33:12


Opened Ulla Hovgaard Ramlau
ulla@hovgaardramlau.dk


2.111.84.158:
17060


05-04-2023
10:33:39


Signed Ulla Hovgaard Ramlau
ulla@hovgaardramlau.dk


2.111.84.158:
19020


24-04-2023
17:27:53


Opened Hanne Støvring
hanne@stovring-art.com


77.241.128.74
:9497


24-04-2023
17:28:33


Signed Hanne Støvring
hanne@stovring-art.com


77.241.128.74
:10869


24-04-2023
18:41:59


Opened Henrik Sørensen
hs@leifmikkelsen.dk


5.103.29.232:
20243


24-04-2023
18:42:11


Signed Henrik Sørensen
hs@leifmikkelsen.dk


5.103.29.232:
20435
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{
  "at_hash": "KYJgT7PqtDKBh2JjMlvAIg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680005879",
  "birthdate": "1992-05-20",
  "exp": "1680009480",
  "iat": "1680005880",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "25adeaf3-203e-4cad-9c2c-7dc8792c38be",
  "name": "Emil Søbjerg Falster",
  "nonce": "638156026508242033.ZTMxMDM0NDMtZmY1Mi00MTNkLWFiNjItZDg2M2Q5OTUxNzRjNWZmMDY2YWEtMzk0MC00ZjY3LTg3NzctMjg5YjUzMmQ0MjI4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "02e03dff-e958-4da7-84dd-b40e101b56b8",
  "rat": "1680005851",
  "sid": "2f06893a-6fd2-4807-ba15-eb125d250d12",
  "sub": "02e03dff-e958-4da7-84dd-b40e101b56b8",
  "transaction_id": "f3cb5511-b2de-4f36-9a38-ef1ccacbc488",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDA4fDAyOWQ5YzA2LWUyODYtNGRiMy1hYmFlLWM3MGExNTRjYmY4MnwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-03-28T12:18:53.5264228Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.41",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "wOy--cf63b_2xUBi5HG92w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1682357228",
  "birthdate": "1978-03-11",
  "exp": "1682360830",
  "iat": "1682357230",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e47cabdb-121a-4f4c-b378-98a20989d9be",
  "name": "Hanne Støvring",
  "nonce": "638179539814938655.NzFhYTRmZTAtMzcyZi00Yjk5LTlhNGYtMjE2MGExZDc0NDVjZjkwYzVlMmUtNmRhNC00Yzk0LWIwZTgtMmJhMTMzYzEzNTE0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "368b957b-a75c-4e48-9065-323d26220ae7",
  "rat": "1682357182",
  "sid": "b89bfd06-7394-4d6c-915c-26de36a733ae",
  "sub": "368b957b-a75c-4e48-9065-323d26220ae7",
  "transaction_id": "552d076a-ee6d-4ebc-b67f-01032abe6cfd",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDA0fDNiNTA4MWQwLTIyZTAtNDk5NS1iYzE3LWNiYWFjNmQ2MTk3YnwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-04-24T17:28:33.1121657Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "6wZO-ijh1-aT7OCDjYyGVA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680428107",
  "birthdate": "1979-07-25",
  "exp": "1680431709",
  "iat": "1680428109",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "fa531b6a-8061-4e8d-a488-6e8d0eabdf7a",
  "name": "Julie Kyndesgaard",
  "nonce": "638160248725117280.YWZhYThiNmYtMmUxMi00NzljLWI2MWEtYjFmOGY3M2NiNTJiY2I0MGNlYmMtNDAzZS00MmQzLThlNTItZTE2MTI3NDQxNjdh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4dc015ac-2dd4-4d57-b066-3353bf9e68d1",
  "rat": "1680428072",
  "sid": "d0390bfd-cde7-46e7-a19c-a1f7a8c3c407",
  "sub": "4dc015ac-2dd4-4d57-b066-3353bf9e68d1",
  "transaction_id": "30cb4bb9-6b40-468c-bc2c-790a04c30873",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDAxfDI4NjBlYzNhLTk3NDYtNDBmNC05NmE5LTE0ZDNkNTdmODliOXwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-04-02T09:37:26.7565267Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument som: Økonomiansvarlig)"
}


{
  "at_hash": "Log-Ca-XECPGaixCTiBdIg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680464065",
  "birthdate": "1959-04-17",
  "exp": "1680467667",
  "iat": "1680464067",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b9594686-eaf3-4644-a74a-e3605f0f8c1d",
  "name": "Karen Bue Pedersen",
  "nonce": "638160608237454485.MGE0MWJlOTktMTZiNy00ODY3LWFkM2UtMTI1NTJlNmFhZjQ0YzUzMjgzYTItMDAxMC00ZmRlLTg4OGMtZTMzNzEyODY4NjE5",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "d9bd57f0-0fdb-45c1-ac07-908ad30af558",
  "rat": "1680464024",
  "sid": "e105e16d-f84a-4393-857a-770bee9d9f23",
  "sub": "d9bd57f0-0fdb-45c1-ac07-908ad30af558",
  "transaction_id": "9f2a0556-4724-426d-8672-4ec96dc7fbae",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDAzfDFhMmJkN2Y1LTg2MzctNGM4NS05NjQxLWY0YzhlNDMzZjczMXwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-04-02T19:35:16.1738832Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SM-G998B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Mobile Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "puf82n1QVjkdeY3ojGFGFg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680243138",
  "birthdate": "1966-10-02",
  "exp": "1680246739",
  "iat": "1680243139",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9f69a0e4-0e78-4932-9420-f210aefd8965",
  "name": "Karina Rohrberg Jessen",
  "nonce": "638158395012624485.YmFlNjdlZGQtMTgyOC00MzAzLWE4OGUtYzZlNzk0OGJiZTY1ZWYwOWM4MWQtZTFjNy00ZTkzLWE4NGMtMGVjYzdlMDc3ZWRm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "b54be36e-88ba-4655-8394-289dd622e00b",
  "rat": "1680242701",
  "sid": "c33293a4-ba51-4a0b-9dc7-d7eb9a0aad27",
  "sub": "b54be36e-88ba-4655-8394-289dd622e00b",
  "transaction_id": "f27bbeee-8610-45cd-82f7-3cd513a53061",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDA3fDQ4NDJjODg4LTU4OTEtNDFiNS05NWEzLWFhYWYyZGU0YjUwNnwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-03-31T06:12:49.0292446Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For lige Vilkår som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "uu1gjbc8CQ06Edz1wqMewA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680008182",
  "birthdate": "1984-06-27",
  "exp": "1680011782",
  "iat": "1680008182",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "4ab07694-f799-4ce5-a80b-aebaa4f9b49e",
  "name": "Louise Irene Garby-Holm",
  "nonce": "638156049646507881.NjIwYTJjZDAtM2UwYy00ZGU2LWJmZGYtZDExYmY2OWNjZjQ5Y2FkNGVkN2MtOTU3ZC00NDQzLTkwMWMtNzJkOWYwOTU5Nzg3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ed086e6f-45d4-4d5e-998d-720ca65504d2",
  "rat": "1680008164",
  "sid": "5d0855fc-2ddd-44df-818b-f3de2c337707",
  "sub": "ed086e6f-45d4-4d5e-998d-720ca65504d2",
  "transaction_id": "6461a31d-644f-4acb-81f4-f120b672fc8d",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NWFlMWJmYWMtNTNlZC00NmFiLWE1YjYtYTg3ZjJmNzU5YjAwfDAwMDAwMDA1fDVjZjQ1YmYzLWUxYmQtNGY4NC04MDdhLTVkMzU2YmE0YzE4ZXwyNDk2OTgzMTM=",
  "signedAtUtc": "2023-03-28T13:06:11.5297959Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.54",
  "signOrderIds": "249698313",
  "agreementId_4e5e61nxWnZ249698313": "4e5e61nxWnZ249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For Lige vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_1cff5bWzyjK249698313": "1cff5bWzyjK249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For Lige vilkår som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_b819a0gnXSy249698313": "b819a0gnXSy249698313 (jeg underskriver dette dokument på vegne af For Lige vilkår som: Bestyrelsesmedlem)"
}



